
ZARZĄDZENIE  Nr 21/2020 

Starosty Mławskiego 

z dnia 24.03.2020r 

 

w sprawie przedstawienia Dyrektorowi Zespołu Ośrodków Wsparcia w Mławie 

rekomendacji w zakresie zmian w organizacji pracy Zespołu Ośrodków Wsparcia                            

w Mławie w związku z zapobieganiem potencjalnym zarażeniom koronawirusem                     

SARS-CoV-2 wywołującym COVID-19. 

 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2019r. poz. 511 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§1 

W celu zapobiegnięcia potencjalnym zarażaniom koronawirusem SARS-CoV-2 wywołującym 

COVID-19 wśród osób korzystających z pomocy udzielanej w Zespole Ośrodków Wsparcia                   

w Mławie i pracowników Zespołu Ośrodków Wsparcia w Mławie rekomenduję Dyrektorowi 

Zespołu Ośrodków Wsparcia w Mławie zmianę w organizacji pracy ZOW jako pracodawcy 

(praca zdalna). 

§2 

Rekomendacja podyktowana jest troską o stan zdrowia osób korzystających i pracowników 

Zespołu Ośrodków Wsparcia w Mławie w związku z pojawiającymi się informacjami                             

o nowych przypadkach zakażenia koronawirusem SARS-CoV-2 wywołującym COVID-19. 

§3 

Działania z §1 Zarządzenia powinny być przeprowadzone w sposób nie zaburzający ciągłości 

pracy Zespołu Ośrodków Wsparcia w Mławie.  

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Ośrodków Wsparcia  w Mławie.  

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                          STAROSTA MŁAWSKI 

                                                                                                               

                                                                                                           Jerzy Rakowski 

 


